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                            İSTANBUL

                         ESENYURT

                         ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇ TUTANAĞI

06.11.2024 KADRO UNVANI

İLAN NUMARASI

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL

BÖLÜM/PROGRAM

32714

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

Antrenörlük Eğitimi

KADRO ADEDİ

RESMİ GAZETE İLAN TARİHİ Araştırma Görevlisi

1

49,865

48,148

67,312

Başvurusu Uygun, Sınava Girmeye Hak Kazandı.

47,312

48,347

Başvurusu Uygun, Sınava Girmeye Hak Kazandı.

Başvurusu Uygun, Sınava Girmeye Hak Kazandı.

Başvurusu Uygun, Sınava Girmeye Hak Kazandı.23,50

60,00 24,00

Başvurusu Uygun, Sınava Girmeye Hak Kazandı.

*T.C. KİMLİK NO

PUAN

71,847

63,529
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72,148197******24

100******32

348******64

43,529

20,00

ÖN DEĞERLENDİRME SONUCUALES YABANCI DİL PUANI
(A) %60 (B) %40

PUANLAR A+B TOPLAM 

PUAN

20,00

50,00

58,75

50,00

S/N

PUAN
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